
 

Región de Murcia

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y 
RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE SELECCIONADOS EN EL PROCEDIMIENTO 
EXTRAORDINARIO PARA LA PROVISIÓN, EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD, DE 
PLAZAS VACANTES O SUSTITUCIONES EN LA ESPECIALIDAD DE MÚSICA 
DEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA CONVOCADA 
POR ORDEN DE 29 DE MAYO DE 2020.  

Por Orden de 29 de mayo de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura se 
convocó procedimiento extraordinario para la selección de personal interino para 
cubrir plazas vacantes o sustituciones en determinadas especialidades del Cuerpo 
de Profesores de Enseñanza Secundaria. 

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y estudiadas las 
solicitudes de la especialidad de Música del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, de conformidad con lo establecido en el artículo once de la referida 
orden de convocatoria, esta Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos, 

RESUELVE: 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de los participantes admitidos, ordenados 
alfabéticamente en el anexo I, en el procedimiento extraordinario para la selección 
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de personal interino para cubrir plazas vacantes o sustituciones en la especialidad 
de Música del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria. 

SEGUNDO.- Aprobar la lista provisional de los participantes excluidos del 
procedimiento en la especialidad de Música del Cuerpo de Profesores de 
Enseñanza Secundaria, ordenados alfabéticamente, con indicación de la causa de 
exclusión, y, forma de subsanación en su caso, que se relacionan en el anexo II. 

TERCERO.-. Aprobar la lista provisional de los participantes seleccionados en el 
proceso que se relacionan en el anexo III en la especialidad de Música del Cuerpo 
de Profesores de Enseñanza Secundaria, ordenados por la nota media de su 
expediente académico. 

CUARTO.- Relacionar, en el anexo IV, a los aspirantes que figuran en el anexo III 
con nota media 5,0000, con indicación de la causa que ha motivado esta 
circunstancia. 

QUINTO.- Exponer en el tablón de anuncios de esta consejería los listados citados 
anteriormente, así como, con carácter meramente informativo, en la página web: 
www.carm.es/educacion. 

SEXTO.- Conforme se establece en el artículo 12 de la orden de convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el tablón de anuncios de 
la Consejería de Educación y Cultura, para poder subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión, así como los errores en la consignación de sus datos 
personales y las reclamaciones contra la lista provisional de seleccionados, de 
acuerdo con lo establecido en los artículos 68.1 y 33.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre. 

Las peticiones de reclamación o subsanación se realizarán exclusivamente de 
forma telemática, mediante un formulario en “registro y guía de procedimientos y 
servicios” de la Sede Electrónica de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia (sede.carm.es). El acceso a dicha sede se realizará con los medios 
habilitados para garantizar la identidad unívoca del participante. En dicho registro se 
seleccionará “otros trámites” dentro de la solicitud genérica, se consignará como M
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código de procedimiento el 1897 y se dirigirá a la Dirección General de Planificación 
Educativa y Recursos Humanos seleccionando el trámite “alegaciones anteriores al 
trámite de audiencia”.  

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS 
HUMANOS, Victor Javier Marín Navarro; documento firmado electrónicamente 
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***6322** ABAD CHAVES ANA   7.6854

***5983** ALARCON DIAZ DANIEL   8.2569

***1734** ALBALADEJO CLAVEL MARIA   8.1722

***4214** ALCOLEA HERNANDEZ MARIA ISABEL DEL
CARMEN

  5.7647

***5703** ALONSO GARCIA RENE   7.1967

***8655** ALPRESA RENGEL ALBERTO   8.1000

***1914** ALVAREZ DE CASTRO MARIA LOURDES   7.7407

***7232** ALVAREZ IGLESIAS HELENA   7.5640

***3289** ALVAREZ NIETO FRANCISCO JOSE   6.5010

***6792** ALVAREZ SANCHEZ MARIA   8.1300

***0969** ALVARIÑAS BALBOA MIRIAM   6.6901

***9329** ANDREO GAZQUEZ FRANCISCO JOSE   7.9113

***2713** ANDREO JIMENEZ JULIAN   6.2432

***9479** ANDREU ALCAZAR MARIA JOSE   6.9721

***0126** ANTOLI SAVALL ALBERT   5.0000

***7185** ANTOLIN COMPAÑ DANIEL   8.1638

***6343** ANTON PALACIOS RAFAEL   6.9917

***0452** ARGENTE PUJADES FRANCISCO   5.5517

***6964** AROCA CASTILLO ANDRES   6.9613

***7531** ARROYO FERNANDEZ PABLO DOMINGO   8.1556

***7804** ASENSI ARNAU FRANCESC   7.9205

***5879** AVILA PACHECO MARCOS OMAR   7.2400

***5249** AYALA ATENZA PEDRO JAVIER   6.2515

***1425** BAEZ SANCHEZ LUCIA   7.2025

***7716** BARONA OLIVER JOSE MIGUEL   8.2327

***4913** BASTIDA PATERNA DELIA NEREA   7.4444

***8839** BATALLER ARIAS JUAN PABLO   7.8837

***3638** BERENGUER CARO MONICA   7.7437

***1340** BERNABE MARTINEZ SERGIO   7.7700

***5737** BERNAD CARRASQUER CARMEN   7.0900

***9086** BLAYA NAVARRO MARIA MAGDALENA   8.3254

***3193** BLAZQUEZ RODRIGUEZ LETICIA   7.0341

***7814** BONILLA GARCIA MARIA TERESA   5.0000

***0468** BOTELLA BENAVENTE PEDRO   5.9412

***2917** BOTELLA BROTONS DIEGO   7.8076

***1063** BRAVO YEBRA VERONICA   6.9537

***5960** BUITRAGO MONTIEL MANUEL   7.6025

***6036** BURLO GINER FRANCISCO BUENAVENTURA   6.9836

***9287** BUSTO RODRIGUEZ NEREA   6.5254

***9985** CABALLERO GARCIA VICTOR   6.8392

***5346** CABEZAS JIMENEZ LUIS MANUEL   8.6028

***3714** CABRERA VELAZQUEZ PABLO   6.4825

***1045** CALVERA MESEGUER DIEGO   6.7872

***7039** CALVO ACUÑA ALVARO ANTONIO   7.5525

***6160** CAMACHO GARCIA JUAN CARLOS   6.9420

***2624** CAMACHO SARRION SERGIO   7.7838

***2637** CAMPILLO ARRIBAS TANIA   7.9659

***4258** CAMPILLO SAURA IRENE   6.5323

***8348** CAMPOY HENAREJOS BIENVENIDO   5.6089

***8367** CAMPOY TORRES TANIA   5.8712

***4840** CANALS GOMEZ SOFIA   8.2710

***9273** CARIÑENA LLORENTE ANDREU   5.0000

***2530** CARMONA NIETO INMACULADA   8.0125

***0779** CARNICERO GARCIA MARINA   8.9000

***7393** CARO DIAZ LEANDRO   7.9291

***3102** CARPI FEMENIA SAUL   5.0000

***6671** CARRERAS GARCIA ALEJANDRO   7.7175

***6313** CARRILLO SOLER DIEGO   7.9138

***9045** CASADO GOMEZ FRANCISCO JOSE   8.2101

***1918** CASANOVA LLORENS CARLOS   5.0000

***3226** CASTAÑO MURCIA PABLO   5.0000

***0046** CASTILLO PEREZ ALBERTO   8.1506

***2051** CERDA PEREZ DAVID   8.4218

***4509** CHACOPINO ALDEGUER TOMAS MANUEL   7.0438

***7942** CHAMORRO PULIDO ADRIAN   8.1850

***6732** CHICO SANCHEZ RAUL   7.1602

***7718** CINTERO RODILLA MARIA   5.0000
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***5803** CLAR ESCRIVA MIGUEL   8.9901

***0121** CLAVEL CASCALES ANTONIO   7.9394

***1801** CLIMENT FUENTES ANNA   7.6467

***4377** COBO RODRIGUEZ LAURA   6.5833

***1123** COLOMA MARTI LUIS JOSE   5.0000

***4786** CONDES PERONA ALBERTO   7.8093

***7482** CORRAL BERBEL JOSE JAVIER   8.5689

***3819** CORRAL NAVARRO JORGE   7.1411

***0463** CORRAL YELAMOS LOURDES   7.1483

***4955** CORTADO SANCHEZ ANGELA   6.8066

***2570** CORTES FERRANDO AGUSTIN   5.9375

***6052** CUARTERO BLESA ALBERTO ANDRES   7.0249

***2131** CUENCA LOPEZ MARIA   5.4274

***9265** DATO CARRILLO MANUEL JUAN   6.2222

***6734** DE LA VEGA RUIZ ADELA MARIA   7.2044

***5592** DE SALES ROMEU CARLA   7.5658

***5537** DEL CASTILLO MARTINEZ CARLOS   8.2913

***3884** DEL EGIDO MAZUELAS VICTOR CANDELAS   8.5280

***1837** DEL OLMO PEREZ ALBERTO   7.0383

***8723** DEL PRADO CORTES IRENE   7.3900

***3956** DEVESA VALERA GONZALO   7.4450

***8550** DIAZ ESQUIVA RAQUEL   7.7646

***7805** DIAZ VERA INMACULADA CONCEPCION   7.3945

***0348** DIEZ LLANILLO DIEGO   7.9593

***2285** DOLS MOLINA ELISA MARIA   5.9231

***7781** DOMINGO SELLES JOSE IGNACIO   5.0000

***3540** DOMINGUEZ RUEDA MARIA DEL CARMEN   8.5609

***5982** ECHEVARRIA OROZCO ANTONIA   7.2153

***5574** ESCALONA DEL CAMPO CAÑAVERAL MARIO   7.0282

***9319** ESCRIBANO BLANCO JULIA   8.4538

***2340** ESPERT PEREZ MARIA ROSARIO   6.3333

***2228** ESTAÑ MESEGUER PATRICIA   5.9756

***6760** ESTAUN MIRANDA NURIA   6.2839

***7959** EXPOSITO ASCANIO PATRICIA   8.0213

***8087** FELIPE ASTUDILLO JULIAN   9.0782

***4921** FERNANDEZ CARRION HELENA   7.5173

***6637** FERNANDEZ CHAPARRO PATRICIA   6.6931

***4182** FERNANDEZ GARCIA LORENA   8.5177

***5496** FERNANDEZ GRANDA ADRIANO   5.9078

***3467** FERNANDEZ LOPEZ ROCIO   7.3874

***4044** FERNANDEZ MARTINEZ JOSE VICENTE   7.4394

***6036** FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID   7.0350

***8707** FERNANDEZ RUIZ JUANA   8.2943

***6574** FERNANDEZ SANTALLA LIA   7.3400

***7299** FLORES GRAU ANA MILAGROS   7.9917

***6022** FORNET CANET GEMA   7.9518

***3826** FORTE MARTINEZ MARIA   7.8450

***9728** FRANCH LOPEZ RUBEN   5.0000

***1178** FRANCO VIDAL FRANCISCO JOSE   7.9740

***7994** GABARRON NAVARRO TRINIDAD   5.0000

***4366** GALIAN FERNANDEZ PATRICIA   7.8635

***3027** GARCIA ALIAS HERMINIA ELENA   6.2613

***5455** GARCIA ARIOLA MARIO   7.2616

***5082** GARCIA CANO ANA   7.6436

***9158** GARCIA CASARES LUCIA   6.4550

***9869** GARCIA COBOS DAVID   5.8696

***1186** GARCIA ESTARLICH JUAN JOSE   5.0000

***8962** GARCIA GALERA ENRIQUE   8.7316

***2345** GARCIA GALLARDO JUAN ANTONIO   6.4409

***8209** GARCIA GARCIA EMMANUEL   5.0000

***1686** GARCIA GOMIS JOAQUIN   8.4008

***8159** GARCIA GONZALEZ FRANCISCO   6.6541

***5027** GARCIA GONZALVEZ ANTONIO   6.9613

***8781** GARCIA LOPEZ JOSEP   8.6434

***6947** GARCIA LOPEZ MARIA LUISA   5.0000

***1902** GARCIA MARIN ANA   8.0360

***7477** GARCIA MARTINEZ ANTONIO   7.3632

***5096** GARCIA MARTINEZ CARMEN   7.7786
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***3935** GARCIA MORILLAS MARIA DEL PILAR   6.4610

***0532** GARCIA PAJARES CARLOS   6.3556

***4800** GARCIA RIBES JOAN   5.0000

***2040** GARCIA SAENZ DE TEJADA ELENA   5.0000

***9210** GARCIA SANTOS MIGUEL ANGEL   6.3798

***0848** GARCIA VALERO GABRIEL   5.0000

***9547** GARCIA VERA AITANA   6.5000

***2524** GARCIA VICENTE MARIA DEL MAR   5.8519

***7853** GARZON CARRASCAL ALEJO   7.0517

***0122** GIL MEGIAS ANDREA   6.9390

***5992** GIL MUÑOZ ARMANDO   5.0000

***6815** GIMENEZ CONEJERO ISABEL MARIA   6.8361

***7073** GIMENEZ PEREZ IVAN   5.0000

***3607** GOMERA HERNANDEZ VICENTE   5.0000

***6468** GOMEZ FERNANDEZ ESTEFANIA   8.7550

***8821** GOMEZ FERRI AIDA   6.9405

***8145** GOMEZ GARCIA NATALIA   7.1972

***1675** GOMEZ MARTINEZ ALBERTO   7.2692

***1675** GOMEZ MARTINEZ DIANA   6.5232

***8106** GOMEZ MARTINEZ MARIA   7.8592

***3065** GOMEZ PARRA RAFAEL   6.2772

***6478** GOMEZ PARRES CARLOS   6.4130

***4565** GOMEZ ROMAN GEMMA MARIA   6.7530

***9229** GOMEZ SAIZ BLANCA   7.7358

***5880** GONZALEZ CAMPILLO ALVARO   7.8110

***7432** GONZALEZ CANO LAURA   7.3809

***0832** GONZALEZ DOLDAN RAUL   7.7925

***7011** GONZALEZ ESTEBAN MARIA   6.9924

***4732** GONZALEZ GARCIA NURIA   6.6924

***1064** GONZALEZ SANCHEZ SAMUEL   5.0000

***9613** GONZALEZ SENENT MARIA   7.7867

***5095** GONZALEZ TORRES NIEVES   6.9463

***2761** GONZALEZ ZERON BEATRIZ   7.8983

***6272** GORDEJUELA GASCH LAURA   5.0000

***7815** GREGORI FONT BRUNO   7.1542

***5331** GUARDIA ORTEGA PEDRO FERMIN   7.7829

***8959** GUEVARA MARTINEZ ALEJANDRO   5.0000

***2706** GUILLEN BENZAL MARIA LOURDES   6.9689

***5024** GUTIERREZ MARTINEZ ELENA   8.2246

***7085** HERMOSILLA AVELLANEDA JUAN MANUEL   6.0400

***9434** HERNANDEZ CORBALAN JOSE ANTONIO   5.0000

***6969** HERNANDEZ FERRUS JOAQUIN   5.0000

***3456** HERNANDEZ NAVALON FERNANDO   6.9476

***3213** HERNANDEZ OLIVA MARIA DEL MAR   7.0055

***8525** HERNANDEZ ROJAS FRANCISCO JAVIER   6.9945

***1251** HONRUBIA SAEZ PABLO   7.9237

***6354** HUERTES IBAÑEZ ANA ROSA   7.1460

***1389** HURTADO HURTADO RAUL   8.0154

***2338** HURTADO ONTENIENTE PEDRO MARTIN   6.5278

***9393** HURTADO PARDO MIRIAM   6.5457

***1903** IBAÑEZ LAZARO FRANCISCO JOSE   5.0000

***5299** IBAÑEZ OLMOS MARIA   6.7359

***5410** INFANTE TORO SERGIO   7.1550

***5029** JIMENEZ GOMEZ SILVIA   7.4807

***3954** JIMENEZ IBAÑEZ ESTEFANIA   6.4467

***1738** JIMENEZ MERIDA JULIO   7.0519

***6504** JULIAN FERNANDEZ ANGEL   6.9300

***9951** KARASIUK CISEK PIOTR ADAM   7.1765

***6280** LAGARES DIAZ ALEJANDRO   8.1876

***6807** LARA RUANO CARLOS DAVID   7.0136

***6807** LARA RUANO GEMA ISABEL   7.8972

***1201** LASTRAS FERNANDEZ MARIO   6.8269

***1718** LATORRE DUEÑAS AGUEDA   7.9633

***3872** LAVILLA CAÑEDO LIDIA   7.6020

***6343** LINARES DE BERTI MONICA   5.0000

***0140** LINARES MEDINA ANA ISABEL   8.0983

***7875** LLARAS VILAPLANA MARIA DULCE NOMBRE   6.7959

***2544** LLINARES GINER JAUME   7.5846
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***8254** LLOPIS DIAGO VICENT   6.7065

***5888** LLORENS GOMEZ JUAN BAUTISTA   7.6261

***8756** LLORENS ROYO JUAN VICENTE   8.2842

***8833** LOPEZ AÑON MARTA INES   5.0000

***7304** LOPEZ HERNANDEZ MARIA VIRTUDES   6.5122

***6025** LOPEZ MENDEZ MARGARITA   6.9677

***1696** LOPEZ MOYA BEATRIZ   6.6500

***5819** LOPEZ MUÑOZ ANTONIO RAUL   6.5470

***2142** LOPEZ PEREZ PABLO   7.1530

***4865** LOPEZ RIOS MARIA   8.8076

***8574** LOPEZ SANCHEZ ALVARO   5.0000

***9876** LOPEZ SANCHEZ MARTA   6.9975

***6233** LORENZO NAVARRO LUIS MIGUEL   6.9686

***8510** LOZANO SALAS CARLOS   7.7760

***1201** LUCAS LOPEZ MARIA VIRGINIA   6.8826

***2156** LUCAS MARIN ANGELA ABIGAIL   7.9410

***8333** LUCES DEL RIO CRISTINA   7.7133

***7870** LUCIO GARCIA JAVIER   8.9361

***6271** LUJAN BELTRAN MARCOS   5.8889

***6656** MANEIRO GAGO MARIA DEL MAR   5.0000

***6416** MARCHAL GARCIA AIDA   7.2582

***9267** MARIN GOMEZ MARIA ISABEL   7.6391

***6862** MARIN MARTINEZ CLAUDIA   6.5100

***2041** MARIN SANCHEZ ALBA   8.6050

***5191** MARTI ALCARAZ IRENE   8.5747

***2915** MARTIN CORTES LAURA   6.8733

***4011** MARTIN DIAZ MANUEL   7.8340

***4671** MARTIN GONZALEZ PABLO   7.4571

***3680** MARTIN GRAÑA LAURA   5.0000

***9429** MARTIN HERRANZ ANDRES   8.8013

***3421** MARTIN REBOLLO ADRIAN   5.0000

***7047** MARTIN ROBLES LAURA   8.2695

***8659** MARTIN RUIZ FATIMA   9.6200

***0854** MARTIN VALLE IÑIGO ALEJANDRO   7.4117

***4554** MARTINEZ ARNALDOS MIGUEL ANGEL   8.7469

***4416** MARTINEZ AYALA JOAQUIN   6.2821

***1662** MARTINEZ CANO JOSE ANTONIO   6.8920

***9734** MARTINEZ ESPARCIA LOURDES   7.5161

***4530** MARTINEZ FERRER GRACIA MARIA   5.0000

***4843** MARTINEZ GALVEZ DARIO   7.7558

***6260** MARTINEZ LLEDO LAURA   7.4200

***2991** MARTINEZ LOPEZ DOLORES   5.0000

***0075** MARTINEZ MOTOS CARLOS   5.0000

***0680** MARTINEZ MUELAS GERMAN   6.9392

***8273** MARTINEZ PANES CLAUDIA   8.3446

***5372** MARTINEZ PEREZ MARIA FUENSANTA   7.3060

***3710** MARTINEZ REDONDO ALICIA   6.8910

***7345** MARTINEZ ROMERO JOSE ANTONIO   7.2000

***3998** MARTINEZ SALCEDO DANIEL   7.0160

***4970** MARTINEZ SANCHEZ JOSE MANUEL   5.0000

***6633** MARTINEZ SANCHEZ MARIA DEL MAR   6.3516

***5744** MARTINEZ SERRANO CARMEN   5.0000

***3491** MARTINEZ VERA IRENE   8.2176

***3469** MAS JUAN JOSE ANTONIO   7.3817

***6605** MAS PATIÑO VICENTE PASCUAL   5.0000

***5667** MASEGOSA ARENAS JOSE ANTONIO   7.5900

***6024** MAYORDOMO MARIN MATIAS   7.1626

***0240** MERCADER QUESADA PILAR   8.2694

***1947** MIRALLES ALVAREZ MARIA DEL PILAR   5.3219

***2207** MOISES AZIZE FERNANDEZ MARIANO
EZEQUIEL

  8.6350

***8997** MOLINA LOPEZ MIGUEL ANGEL   6.4081

***9864** MOLINA RIQUELME VIRIDIANA   7.1592

***7748** MON GARCIA ELISA   7.4324

***6098** MONEDERO PESCADOR ELENA MARIA   6.7350

***4342** MONTERO GARCIA DANIEL   7.0780

***0335** MONTERO VILLACAMPA JOSE ANGEL   7.6181

***2079** MONTIEL GUIRADO ELVIRA   6.9840
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***4643** MOÑINO GOMIS JOSE MARIA   5.0000

***1990** MOÑINOS BAEZA SANTIAGO   5.7895

***5422** MORALES OLMOS MARIA   7.2606

***2669** MORALES ROS JESUS   7.2879

***8555** MORAÑO BENITEZ JOSE LUIS   7.1875

***5109** MORENO SORIANO FRANCISCO JAVIER   8.0397

***0521** MORERA BALLESTER MARIA TERESA   8.2667

***5145** MOSTAZA PRIETO ABEL   7.7730

***8513** MUÑOZ CALZADO JOSE CARLOS   7.2121

***3973** MUÑOZ DELGADO ROBERTO   6.5100

***7514** MUÑOZ MIER CLARA   7.3042

***4102** MUÑOZ RATIA AGUSTIN   8.8100

***8609** MUÑOZ ZAJARA JESUS   7.9675

***5215** MURCIA GOMEZ RAMON   8.5542

***9225** MURCIA I CAMBRA MIQUEL ANGEL   5.0000

***5519** MURIANO ATENCIA ANTONIO   8.1739

***6071** NADAL LAGO EDUARDO   7.5012

***1189** NAVARRETE MAÑOSA ALBERTO   8.0411

***1726** NAVARRO ESCARABAJAL CESAR   7.4367

***6973** NAVARRO LARA ALEJANDRO   8.1874

***2773** NAVASCUES DINTEN MARIA ELENA   6.3939

***6602** NOVALBOS MUELA DAVID   8.0423

***6756** NUEVALOS NUEVALOS GERARDO   5.0000

***1926** NUÑEZ SANCHEZ GERMAN   7.0100

***7476** OLIVA HERNANDEZ ALMUDENA   8.0055

***5489** OMELLA NOGUES JULIO   6.8920

***4827** ORIA DE RUEDA NAJERA ALFREDO   6.3546

***6915** ORTUÑO SANCHEZ JESUS   7.4367

***1459** OTERO CORREA CRISTINA   7.2320

***4082** PACHECO GOMEZ MAURICIO   6.5027

***3908** PAEZ AYALA ANGEL   7.5136

***4497** PALACIO RAMIREZ NOELIA   8.1433

***0783** PALACIOS VERA JUAN JESUS   5.9600

***4892** PALACIOS WIZNER ALICIA IRENE   6.2500

***2962** PALAZON MANZANARES JOSE ANGEL   7.2869

***7729** PALLAS MATAMALES ARNALDO   6.0606

***4446** PALOMINO SANCHEZ ALMUDENA   5.0000

***4446** PALOMINO SANCHEZ BEATRIZ   7.4180

***1916** PANADERO MUÑOZ LOURDES   7.3968

***3014** PAREDES OTALORA MARIA JOSE   7.1753

***1368** PARRADO AGUILAR JORGE   8.0970

***2014** PARREÑO DE LAMO ROCIO   7.1934

***6465** PARRILLA GARCIA PELAYO EMILIO   7.0450

***3631** PASARON MARTINEZ CARLA BELEN   7.4533

***6028** PASTOR GOMEZ GONZALO   8.6892

***6234** PEDREÑO CALDERON JULIAN   6.6511

***4752** PEREZ FERNANDEZ DAVID   6.9844

***5539** PINTADO HERNANDEZ ALVARO   7.4400

***1101** POLAINO ROMERO WIFREDO   7.1463

***8593** POLANCO DE LA ROSA JOSE JOAQUIN   8.5800

***5262** PONS TERRES JESSICA MARIA   8.2275

***8767** PORTAS RICOY NICOLAS   8.4508

***9420** PORTER SANCHO ANDRES   5.0000

***7600** POZO MIRANDA MANUELA   7.4620

***9014** PRIETO BERMEJO IGNACIO   7.5246

***4464** PUCHE NUÑEZ JOSE JUAN   6.4228

***5138** QUIÑONERO PERTUSA CARLOS MARIA   7.7753

***0680** RABAGO JIMENEZ JOSE ANTONIO   7.2133

***8325** RAMIREZ DE LA FE PATRICIA ANGE.   5.0000

***6871** RICO PEREZ MONICA   7.1989

***2042** RIVAS SANCHEZ MANUEL   5.0000

***5972** RIZO IGLESIAS PABLO   8.2891

***6055** ROCA MONTOYA PABLO   8.2255

***6327** ROCAMORA RIVES FRANCISCO MIGUEL   8.0000

***0441** RODRIGO GARCIA VICTOR MANUEL   6.5152

***1830** RODRIGUEZ ANDRES PEDRO   8.0411

***0024** RODRIGUEZ BRUÑA ALBERTO   5.7429

***5973** RODRIGUEZ BUZNEGO FRANCISCO   6.6550
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***7111** RODRIGUEZ DUCHESNE LENA   9.1600

***4238** RODRIGUEZ GARCIA ANA   8.3445

***1310** RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DOLORES   6.8000

***2506** RODRIGUEZ IZQUIERDO JORGE   7.1618

***5409** RODRIGUEZ MOLINA SERGIO   9.5762

***2114** RODRIGUEZ NUÑEZ NEREA   7.7459

***6488** ROMERA TUNEZ MARCOS GERMAN   7.4439

***1806** ROMERO AVILA JOAQUIN   6.2225

***4936** ROMERO ROMERO NIEVES   7.3798

***5498** ROS BRES ANA CRISTINA   6.2525

***6593** ROS HERNANDEZ DANIEL   8.3552

***4222** ROSA PEINADO ALBERTO   7.9539

***1956** RUBIDO GONZALEZ IVAN   8.4069

***8588** RUBIO ARRANDO JULIAN ANTONIO   7.1600

***2391** RUBIO MOLINA ISABEL MARIA   8.1913

***7798** RUBIO ROMERO LAURA   7.0781

***1712** RUIZ GIL JOSE JUAN   6.4321

***5704** RUIZ MOLINA VICTOR   7.1508

***4189** SABORIDO FERNANDEZ PABLO   7.0817

***9951** SAENZ MARTINEZ RUBEN   7.4297

***7116** SAGRISTA LOPEZ MIGUEL   8.1705

***6608** SAHUN FERNANDEZ EDUARDO   6.5040

***4164** SALA MILVAQUES MARIA TERESA   8.2910

***5884** SALGUERO INDIAS MARIA DEL CARMEN   8.5517

***2302** SAN MARTIN VISCASILLAS MARIA DEL MAR   5.9722

***2365** SANCHEZ CANOVAS LUIS ANGEL   6.3298

***5089** SANCHEZ ESPADA JOSE FELIX   7.0583

***5907** SANCHEZ GARCIA ANA   8.8783

***2704** SANCHEZ HERNANDEZ JORGE   7.9091

***1129** SANCHEZ PEREZ JAVIER   8.2136

***2032** SANCHEZ RUIZ ANGEL   8.6264

***5865** SANTOS RODRIGUEZ LARA   9.5000

***8866** SANTOYO GARCIA JAIME   5.8256

***2349** SAORIN LUCAS LETICIA   7.6921

***7901** SAVAL FERRANDO CLARA   6.9602

***7934** SEIJO VILAR YAIZA   7.9021

***4175** SERRANO BETPRED PILAR   7.8800

***5889** SERRANO GARCIA JUAN JAVIER   7.0200

***9817** SERRANO GARCIA LUIS FELIPE   8.6348

***2656** SERRANO TEJEDERAS ANTONIO JOSE   6.8196

***9697** SILVESTRE MARTINEZ SERGI   8.1340

***8458** SIRAT CASTILLO NOELIA   6.8100

***1599** SIVIANES RUBIO JESUS MARIA   6.9171

***1888** SOLANO BUENDIA MIGUEL ANGEL   6.6634

***8458** SOLER DAVID MARIA   8.0993

***5983** TEJADO MECO EVA   8.9308

***6432** TEJEDA ANDRES MARIA MIRELLA   6.4798

***2480** TIRADO BALLESTEROS FRANCISCO JAVIER   7.1240

***1901** TOMAS JIMENEZ MARIA ANGELES   7.1555

***1861** TOMAS NAVARRO MARIA DOLORES   5.9429

***1513** TOMAS PEREZ ALICIA   5.0000

***8105** TOMAS ROMERO CARMEN   6.8361

***8707** TORCAL ROMERO LAURA   7.6940

***2532** TORO ORDOÑEZ ANTONIO DAVID   6.8678

***1977** TORRO NADAL MARIA ROSARIO   5.0000

***2991** TORTOSA SORIANO JAVIER   7.1220

***9012** UGIDOS POLA MARIA ISABEL   6.9737

***0101** URBANO LASARTE MIGUEL ANGEL   5.0000

***5420** VALDES RAMON ALFONSO JOSE   6.8079

***1562** VALERO ABRIL JUAN   5.0000

***0858** VALERO MARTINEZ JUAN   8.2009

***6179** VALLALTA MARTINEZ ELENA FUENSANTA   5.0000

***2126** VALVERDE BAEZ ISABEL   6.7306

***8496** VEGARA ADSUAR JOSE DAMIAN   7.1261

***1928** VICENTE LOPEZ PASCUAL CARLOS   8.9737

***0425** VIDAL FERNANDEZ DE ALBA DANIEL   6.2953

***6098** VIDAL MARTINEZ PABLO   6.8004

***8627** VIDAL PEÑAS CARMEN   6.8667
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LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES ADMITIDOS, POR ESPECIALIDADES
ORDENADO ALFABÉTICAMENTE

ANEXO I
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016MUSICA
NIF Apellidos y Nombre Nota

***1284** VILARIÑO MARTINEZ MIGUEL ANGEL   7.3475

***0680** VILEILLA GRAS JERONIMO DAVID   6.7345

***1516** VIOLERO CASERO RAQUEL   6.8551

***4803** VIZCAINO GONZALEZ JOSE MANUEL   6.2300

***3113** WADIE LOPEZ DAVID   7.4874

***4069** WOLVEKAMP GUERRERO LUIS ENRIQUE   8.5326

***3930** ZAMORA VICEDO JAVIER   7.1600
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 Especialidad  Motivos de Exclusión Apellidos y Nombre NIF

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA 
DE EXCLUSIÓN

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura ANEXO II

Nota

0590/016***9162** ALCAÑIZ MARIA LUCIA 20  7.5798

0590/016***5071** ALDEGUER AZNAR MARINA 1

0590/016***5131** AMO SANCHIZ MARIA JOSE DEL 20  8.0136

0590/016***2865** ARANDA MALDONADO MARIA DEL PILAR 1

0590/016***9365** ARTEAGA LOPEZ ISABEL 1,20

0590/016****5990* AYDANOV AHMEDOV SEVIN 20  8.2849

0590/016***1463** BLANCO TEJERO ANTONIO 20  5.0000

0590/016***0876** BUENDIA LOPEZ JESUS 1

0590/016***7932** CABELLO ALMENTA JULIA MARINA 20  7.4596

0590/016***9267** CALERO MORENO JOSE MANUEL 20  6.7065

0590/016***3201** CANO PALOMO ALEJANDRO 1

0590/016***1824** CAPARROS PUJALTE MARIA DE LAS NIEVES 1,20

0590/016***2904** CARBALLAR ESPINAR LAURA MARIA 4  7.0012

0590/016***0263** CARRILLO AMAT PABLO 1,4

0590/016***1549** CASTILLO SERRANO INES THINLE 20  7.4509

0590/016***1593** CLAR HERNANDEZ JUAN CARLOS 20  5.0000

0590/016***7073** COSTA GRAU SERGIO 1,20

0590/016***0138** CRESPO CARABAÑA MARTA 4  8.6042

0590/016***2796** CRUZ ARAGON ISABEL 1

0590/016***4366** DUEÑAS NARANJO JUAN FRANCISCO 20  6.7629

0590/016***3396** FENOLL AGUILAR JUDIT 4  7.1292

0590/016***1184** FERNANDEZ RUBIO JOSE AGUSTIN 4  6.5413

0590/016***0163** FERNANDEZ-RICO URGOITI ARANZAZU 20  7.0800

0590/016***1957** FERRANDO BOIGUES FRANCISCO SALVADOR 1

0590/016***3708** GALLARDO CASTILLO RAQUEL 1

0590/016***0463** GAMIZ FERNANDEZ ESPERANZA 1

0590/016***6456** GARCIA ALCARAZ ANA LISSA 20  7.1995

0590/016***9610** GARRIDO SANCHIS SALVADOR 4  8.6438

0590/016***9583** GEA QUIROS Mª CARMEN DE 20,27

0590/016***2582** GIMENEZ PEREZ DANIEL 4  6.5578

0590/016***2824** GODOFREDO PEREZ JOSE LUIS 4  6.0556

0590/016***4331** GOMEZ DELGADO NEFTALI 4  9.1405

0590/016***4265** GOMEZ SANCHEZ CESAR JESUS 20  9.1405

0590/016***0604** GOMEZ SANMARTIN CRISTINA MARIA 1

0590/016***6137** GONZALEZ MARTINEZ ANA 1

0590/016***7676** HERNANDEZ LUCAS MARIA ELVIRA 1

0590/016***1593** HURTADO ALDEGUER ADRIAN 20  8.0099

0590/016***0563** JIMENEZ GAVIRA TOMAS 1,4,20

0590/016***0930** JIMENEZ GUERRERO BEATRIZ MARIA 1

0590/016***8234** LIDON ÑIGUEZ ALVARO 20  8.5213

0590/016***0042** LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN 4  5.0000

0590/016***8948** LOPEZ MARTINEZ DANIEL 1

0590/016***1004** LOPEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 1

0590/016***9923** LOPEZ ROMERO JOSE MARIA 1

0590/016***1303** LUNA SANCHEZ JERONIMO 1,4

0590/016***7949** MAÑAS PEREZ ANTONIO FRANCISCO 1

0590/016***3632** MARTIN DOMINGUEZ JESUS MARIA 1

0590/016***6994** MARTIN DOMINGUEZ SILVIA 1,20

0590/016***7353** MARTIN MARTIN CONSUEGRA ISMAEL 1

0590/016***6094** MARTINEZ FERRANDIZ PEDRO JOSE 1
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 Especialidad  Motivos de Exclusión Apellidos y Nombre NIF

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA 
DE EXCLUSIÓN

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura ANEXO II

Nota

0590/016***9769** MARTINEZ NAVARRO ANA BELEN 4  6.7166

0590/016***0901** MARTINEZ PLASENCIA ROMAN 20  6.9140

0590/016***6105** MARTINEZ RODRIGUEZ LAURA 1

0590/016***5744** MARTINEZ SERRANO MARIA JOSE 1

0590/016***2402** MARTINEZ TOLOSA PEDRO 4,20  5.0000

0590/016***0498** MARTINEZ VICENTE ALFONSO 4  7.8804

0590/016***2589** MEMBRILLA ESTEBAN ALBA 1,20

0590/016***8189** MENA MOLINA ANA BELEN 4  5.0000

0590/016***4331** MIRETE TORRES GASPAR JOSE 1

0590/016***1511** MOLINA JIMENEZ ROSALIA 1

0590/016***8423** MOLINA PIÑERA DIEGO 20  6.3013

0590/016***7265** MORENO ESTEVE FERNANDO 20  5.7692

0590/016***5554** MORENO MARTINEZ CELIA 1,20

0590/016***1444** MUÑOZ GOMEZ SERGIO 4  7.3175

0590/016***0386** MUÑOZ RETAMERO ANGEL 20  7.3895

0590/016***0714** NAVARRO MORENO JOSE VICENTE 4  6.8175

0590/016***6755** NAVAS VALVERDE JESUS 20  7.2975

0590/016***1121** NUÑEZ NAVARRO JULIA 1,4

0590/016***0152** ORTIZ DE GUINEA PEREDA ALFONSO 20  5.0000

0590/016***1703** PALENCIA RUIZ ANA ISABEL 4  7.3471

0590/016***2552** PASCUAL ALCAÑIZ JOSE IGNACIO 20  7.3902

0590/016***5923** PEÑALVER MARTINEZ SERGIO 20  6.3946

0590/016***5099** PEREZ ALVARO FRANCISCO 1

0590/016***2784** PEREZ MUÑOZ CRISTINA 1

0590/016***6803** PICO MARTINEZ MARIA DEL PILAR 1

0590/016***5868** RODA SANCHEZ NATALIA 4  8.3283

0590/016***5694** RODRIGUEZ MENDES MIGUEL ANGEL 4  6.3333

0590/016***2648** RODRIGUEZ RUIZ JAVIER NICOMEDES 4,20  7.5124

0590/016***6008** ROSER ESPERT IRENES 1,20

0590/016***1396** RUIZ COBARRO CARLOTA MARIA 4  8.0835

0590/016***0352** SABATER NAVARRO MARINA 1

0590/016***0207** SANCHEZ CERON MARIA 1

0590/016***5206** SANCHEZ HERRERO SERGIO 20  6.8195

0590/016***3938** SANCHEZ RODRIGUEZ MANZANEQUE ARTURO 20  8.0850

0590/016***6603** SANCHEZ TORREGROSA BALTASAR ALEJANDRO 1

0590/016***9692** SICILIA FELIPE SARA 1

0590/016***9844** SIMON CARRILLO CARLOS 1

0590/016***3879** SIMON JUAN JOSE ANGEL 1,4

0590/016***6003** TOMAS MARTINEZ FEDERICO 4  5.8537

0590/016***2916** TORRES RAMIREZ JUAN RAMON 23  5.0000

0590/016***8036** VILA LEIROS JOSE LUIS 20  5.0000

0590/016***0875** VILLALBA GOMEZ CARMEN LOURDES 4  7.9497

0590/016***5883** VIOLERO IZQUIERDO MARTA 1,20

0590/016***6399** ZAMBRANO FERNANDEZ SONIA 1

0590/016****9522* ZHYLYK --- PETRO 2,4,20  5.0000
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LISTADO CON CÓDIGOS DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 
1 No alegar/demostrar la titulación requerida o la competencia profesional/experiencia docente necesaria 

Corrección: reclamación adjuntando la titulación o certificado de abono de la tasa de expedición del título requerido 
2 No acredita ser español o nacional de un estado miembro de la Unión Europea, o que en virtud de tratado internacional de la 

Unión Europea ratificado por España sea de aplicación la libre circulación de trabajadores, no aporta fotocopia del documento 
que acredita su nacionalidad. 
Corrección: reclamación adjuntando el correspondiente documento de identidad o pasaporte. Tarjeta de residente comunitario, o 
en su caso tarjeta temporal de residente comunitario. En caso de no comunitario, tarjeta de residencia. Extranjeros que sean 
cónyuge de español o nacional de estados miembros de la Unión Europea, descendientes de veintiún años, o mayores que 
vivan a su cargo: Documento expedido por autoridad competente que acredite vinculo de parentesco. 
-Declaración jurada o promesa de la persona con la que existe el vínculo que no está separado de derecho de su cónyuge, o de 
la persona con la que existe el vínculo de que vive a sus expensas o está a su cargo. 

4 No demuestra estar en posesión de la formación pedagógica y didáctica (Máster de formación del Profesorado o Equivalente) 
Corrección: Reclamación adjuntando la titulación o certificado de abono de la tasa de expedición de estar en posesión de la 
formación pedagógica requerida 

20 No justifica abono tasa de inscripción 
Corrección: Reclamación adjuntando copia de la solicitud de participación validada por la entidad bancaria o justificante de 
haber abonado la tasa correspondiente dentro del plazo de presentación de solicitudes 

23 No Figurar traducido al castellano CAP/MÁSTER o Título. 
Corrección: Reclamación aportado el título traducido al castellano. 

27 Figurar incluido en lista de interinos en las misma especialidad que participa 
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***8659** MARTIN RUIZ FATIMA 9,6200

***5409** RODRIGUEZ MOLINA SERGIO 9,5762

***5865** SANTOS RODRIGUEZ LARA 9,5000

***2711** RODRIGUEZ DUCHESNE LENA 9,1600

***8087** FELIPE ASTUDILLO JULIAN 9,0782

***5803** CLAR ESCRIVA MIGUEL 8,9901

***1928** VICENTE LOPEZ PASCUAL CARLOS 8,9737

***7870** LUCIO GARCIA JAVIER 8,9361

***5983** TEJADO MECO EVA 8,9308

***0779** CARNICERO GARCIA MARINA 8,9000

***5907** SANCHEZ GARCIA ANA 8,8783

***4102** MUÑOZ RATIA AGUSTIN 8,8100

***4865** LOPEZ RIOS MARIA 8,8076

***9429** MARTIN HERRANZ ANDRES 8,8013

***6468** GOMEZ FERNANDEZ ESTEFANIA 8,7550

***4554** MARTINEZ ARNALDOS MIGUEL ANGEL 8,7469

***4896** GARCIA GALERA ENRIQUE 8,7316

***6028** PASTOR GOMEZ GONZALO 8,6892

***8781** GARCIA LOPEZ JOSEP 8,6434

***2207** MOISES AZIZE FERNANDEZ MARIANO EZEQUIEL 8,6350

***9817** SERRANO GARCIA LUIS FELIPE 8,6348

***2032** SANCHEZ RUIZ ANGEL 8,6264

***2041** MARIN SANCHEZ ALBA 8,6050

***5346** CABEZAS JIMENEZ LUIS MANUEL 8,6028

***8593** POLANCO DE LA ROSA JOSE JOAQUIN 8,5800

***5191** MARTI ALCARAZ IRENE 8,5747

***7482** CORRAL BERBEL JOSE JAVIER 8,5689

***3540** DOMINGUEZ RUEDA MARIA DEL CARMEN 8,5609

***5215** MURCIA GOMEZ RAMON 8,5542

***5884** SALGUERO INDIAS MARIA DEL CARMEN 8,5517

***4069** WOLVEKAMP GUERRERO LUIS ENRIQUE 8,5326

***3884** DEL EGIDO MAZUELAS VICTOR CANDELAS 8,5280

***4182** FERNANDEZ GARCIA LORENA 8,5177

***9319** ESCRIBANO BLANCO JULIA 8,4538

***8767** PORTAS RICOY NICOLAS 8,4508

***2051** CERDA PEREZ DAVID 8,4218

***1956** RUBIDO GONZALEZ IVAN 8,4069

***1686** GARCIA GOMIS JOAQUIN 8,4008

***6593** ROS HERNANDEZ DANIEL 8,3552

***8273** MARTINEZ PANES CLAUDIA 8,3446

***4238** RODRIGUEZ GARCIA ANA 8,3445

***9086** BLAYA NAVARRO MARIA MAGDALENA 8,3254

***8707** FERNANDEZ RUIZ JUANA 8,2943

***5537** DEL CASTILLO MARTINEZ CARLOS 8,2913

***4164** SALA MILVAQUES MARIA TERESA 8,2910

***5972** RIZO IGLESIAS PABLO 8,2891

***8756** LLORENS ROYO JUAN VICENTE 8,2842

***4840** CANALS GOMEZ SOFIA 8,2710

***7047** MARTIN ROBLES LAURA 8,2695

***0240** MERCADER QUESADA PILAR 8,2694

***0521** MORERA BALLESTER MARIA TERESA 8,2667

***5983** ALARCON DIAZ DANIEL 8,2569

***7716** BARONA OLIVER JOSE MIGUEL 8,2327

***5262** PONS TERRES JESSICA MARIA 8,2275

***6055** ROCA MONTOYA PABLO 8,2255

***5024** GUTIERREZ MARTINEZ ELENA 8,2246

***3491** MARTINEZ VERA IRENE 8,2176

***1129** SANCHEZ PEREZ JAVIER 8,2136

***9045** CASADO GOMEZ FRANCISCO JOSE 8,2101

***0858** VALERO MARTINEZ JUAN 8,2009

***2391** RUBIO MOLINA ISABEL MARIA 8,1913

***6280** LAGARES DIAZ ALEJANDRO 8,1876

***6973** NAVARRO LARA ALEJANDRO 8,1874
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***7942** CHAMORRO PULIDO ADRIAN 8,1850

***5519** MURIANO ATENCIA ANTONIO 8,1739

***1734** ALBALADEJO CLAVEL MARIA 8,1722

***7116** SAGRISTA LOPEZ MIGUEL 8,1705

***7185** ANTOLIN COMPAÑ DANIEL 8,1638

***7531** ARROYO FERNANDEZ PABLO DOMINGO 8,1556

***0046** CASTILLO PEREZ ALBERTO 8,1506

***4497** PALACIO RAMIREZ NOELIA 8,1433

***9697** SILVESTRE MARTINEZ SERGI 8,1340

***6792** ALVAREZ SANCHEZ MARIA 8,1300

***8655** ALPRESA RENGEL ALBERTO 8,1000

***8458** SOLER DAVID MARIA 8,0993

***0140** LINARES MEDINA ANA ISABEL 8,0983

***1368** PARRADO AGUILAR JORGE 8,0970

***9660** NOVALBOS MUELA DAVID 8,0423

***1189** NAVARRETE MAÑOSA ALBERTO 8,0411

***1830** RODRIGUEZ ANDRES PEDRO 8,0411

***5109** MORENO SORIANO FRANCISCO JAVIER 8,0397

***1902** GARCIA MARIN ANA 8,0360

***7959** EXPOSITO ASCANIO PATRICIA 8,0213

***1389** HURTADO HURTADO RAUL 8,0154

***2530** CARMONA NIETO INMACULADA 8,0125

***7476** OLIVA HERNANDEZ ALMUDENA 8,0055

***6327** ROCAMORA RIVES FRANCISCO MIGUEL 8,0000

***7299** FLORES GRAU ANA MILAGROS 7,9917

***1178** FRANCO VIDAL FRANCISCO JOSE 7,9740

***8609** MUÑOZ ZAJARA JESUS 7,9675

***2637** CAMPILLO ARRIBAS TANIA 7,9659

***1718** LATORRE DUEÑAS AGUEDA 7,9633

***0348** DIEZ LLANILLO DIEGO 7,9593

***4222** ROSA PEINADO ALBERTO 7,9539

***6022** FORNET CANET GEMA 7,9518

***2156** LUCAS MARIN ANGELA ABIGAIL 7,9410

***0121** CLAVEL CASCALES ANTONIO 7,9394

***7393** CARO DIAZ LEANDRO 7,9291

***1251** HONRUBIA SAEZ PABLO 7,9237

***7804** ASENSI ARNAU FRANCESC 7,9205

***6313** CARRILLO SOLER DIEGO 7,9138

***9329** ANDREO GAZQUEZ FRANCISCO JOSE 7,9113

***8270** SANCHEZ HERNANDEZ JORGE 7,9091

***7934** SEIJO VILAR YAIZA 7,9021

***2761** GONZALEZ ZERON BEATRIZ 7,8983

***6807** LARA RUANO GEMA ISABEL 7,8972

***8839** BATALLER ARIAS JUAN PABLO 7,8837

***4175** SERRANO BETPRED PILAR 7,8800

***4366** GALIAN FERNANDEZ PATRICIA 7,8635

***8106** GOMEZ MARTINEZ MARIA 7,8592

***3826** FORTE MARTINEZ MARIA 7,8450

***4011** MARTIN DIAZ MANUEL 7,8340

***5880** GONZALEZ CAMPILLO ALVARO 7,8110

***6478** CONDES PERONA ALBERTO 7,8093

***2917** BOTELLA BROTONS DIEGO 7,8076

***0832** GONZALEZ DOLDAN RAUL 7,7925

***9613** GONZALEZ SENENT MARIA 7,7867

***2624** CAMACHO SARRION SERGIO 7,7838

***5331** GUARDIA ORTEGA PEDRO FERMIN 7,7829

***5096** GARCIA MARTINEZ CARMEN 7,7786

***8510** LOZANO SALAS CARLOS 7,7760

***5138** QUIÑONERO PERTUSA CARLOS MARIA 7,7753

***5145** MOSTAZA PRIETO ABEL 7,7730

***1340** BERNABE MARTINEZ SERGIO 7,7700

***8550** DIAZ ESQUIVA RAQUEL 7,7646

***4843** MARTINEZ GALVEZ DARIO 7,7558
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***2114** RODRIGUEZ NUÑEZ NEREA 7,7459

***3638** BERENGUER CARO MONICA 7,7437

***1191** ALVAREZ DE CASTRO MARIA LOURDES 7,7407

***9229** GOMEZ SAIZ BLANCA 7,7358

***6671** CARRERAS GARCIA ALEJANDRO 7,7175

***8333** LUCES DEL RIO CRISTINA 7,7133

***8707** TORCAL ROMERO LAURA 7,6940

***2349** SAORIN LUCAS LETICIA 7,6921

***6322** ABAD CHAVES ANA 7,6854

***1801** CLIMENT FUENTES ANNA 7,6467

***5082** GARCIA CANO ANA 7,6436

***9267** MARIN GOMEZ MARIA ISABEL 7,6391

***5888** LLORENS GOMEZ JUAN BAUTISTA 7,6261

***0335** MONTERO VILLACAMPA JOSE ANGEL 7,6181

***5960** BUITRAGO MONTIEL MANUEL 7,6025

***3872** LAVILLA CAÑEDO LIDIA 7,6020

***9566** MASEGOSA ARENAS JOSE ANTONIO 7,5900

***2544** LLINARES GINER JAUME 7,5846

***5592** DE SALES ROMEU CARLA 7,5658

***7232** ALVAREZ IGLESIAS HELENA 7,5640

***7039** CALVO ACUÑA ALVARO ANTONIO 7,5525

***9014** PRIETO BERMEJO IGNACIO 7,5246

***4921** FERNANDEZ CARRION HELENA 7,5173

***9734** MARTINEZ ESPARCIA LOURDES 7,5161

***3908** PAEZ AYALA ANGEL 7,5136

***6071** NADAL LAGO EDUARDO 7,5012

***3113** WADIE LOPEZ DAVID 7,4874

***5029** JIMENEZ GOMEZ SILVIA 7,4807

***7600** POZO MIRANDA MANUELA 7,4620

***4671** MARTIN GONZALEZ PABLO 7,4571

***3363** PASARON MARTINEZ CARLA BELEN 7,4533

***3956** DEVESA VALERA GONZALO 7,4450

***4913** BASTIDA PATERNA DELIA NEREA 7,4444

***6488** ROMERA TUNEZ MARCOS GERMAN 7,4439

***5539** PINTADO HERNANDEZ ALVARO 7,4400

***4044** FERNANDEZ MARTINEZ JOSE VICENTE 7,4394

***1726** NAVARRO ESCARABAJAL CESAR 7,4367

***6915** ORTUÑO SANCHEZ JESUS 7,4367

***1774** MON GARCIA ELISA 7,4324

***9951** SAENZ MARTINEZ RUBEN 7,4297

***6260** MARTINEZ LLEDO LAURA 7,4200

***4446** PALOMINO SANCHEZ BEATRIZ 7,4180

***0854** MARTIN VALLE IÑIGO ALEJANDRO 7,4117

***7191** PANADERO MUÑOZ LOURDES 7,3968

***7805** DIAZ VERA INMACULADA CONCEPCION 7,3945

***8723** DEL PRADO CORTES IRENE 7,3900

***3467** FERNANDEZ LOPEZ ROCIO 7,3874

***3469** MAS JUAN JOSE ANTONIO 7,3817

***7432** GONZALEZ CANO LAURA 7,3809

***4936** ROMERO ROMERO NIEVES 7,3798

***7477** GARCIA MARTINEZ ANTONIO 7,3632

***1284** VILARIÑO MARTINEZ MIGUEL ANGEL 7,3475

***6574** FERNANDEZ SANTALLA LIA 7,3400

***5372** MARTINEZ PEREZ MARIA FUENSANTA 7,3060

***7514** MUÑOZ MIER CLARA 7,3042

***2669** MORALES ROS JESUS 7,2879

***2962** PALAZON MANZANARES JOSE ANGEL 7,2869

***1675** GOMEZ MARTINEZ ALBERTO 7,2692

***5455** GARCIA ARIOLA MARIO 7,2616

***5422** MORALES OLMOS MARIA 7,2606

***6416** MARCHAL GARCIA AIDA 7,2582

***5879** AVILA PACHECO MARCOS OMAR 7,2400

***1459** OTERO CORREA CRISTINA 7,2320
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***5982** ECHEVARRIA OROZCO ANTONIA 7,2153

***0680** RABAGO JIMENEZ JOSE ANTONIO 7,2133

***8513** MUÑOZ CALZADO JOSE CARLOS 7,2121

***6734** DE LA VEGA RUIZ ADELA MARIA 7,2044

***1425** BAEZ SANCHEZ LUCIA 7,2025

***7345** MARTINEZ ROMERO JOSE ANTONIO 7,2000

***6871** RICO PEREZ MONICA 7,1989

***8145** GOMEZ GARCIA NATALIA 7,1972

***5703** ALONSO GARCIA RENE 7,1967

***2014** PARREÑO DE LAMO ROCIO 7,1934

***8555** MORAÑO BENITEZ JOSE LUIS 7,1875

***9951** KARASIUK CISEK PIOTR ADAM 7,1765

***3014** PAREDES OTALORA MARIA JOSE 7,1753

***6024** MAYORDOMO MARIN MATIAS 7,1626

***2506** RODRIGUEZ IZQUIERDO JORGE 7,1618

***6732** CHICO SANCHEZ RAUL 7,1602

***8588** RUBIO ARRANDO JULIAN ANTONIO 7,1600

***3930** ZAMORA VICEDO JAVIER 7,1600

***9864** MOLINA RIQUELME VIRIDIANA 7,1592

***1901** TOMAS JIMENEZ MARIA ANGELES 7,1555

***5410** INFANTE TORO SERGIO 7,1550

***7815** GREGORI FONT BRUNO 7,1542

***2142** LOPEZ PEREZ PABLO 7,1530

***5704** RUIZ MOLINA VICTOR 7,1508

***0463** CORRAL YELAMOS LOURDES 7,1483

***1101** POLAINO ROMERO WIFREDO 7,1463

***6354** HUERTES IBAÑEZ ANA ROSA 7,1460

***3819** CORRAL NAVARRO JORGE 7,1411

***8496** VEGARA ADSUAR JOSE DAMIAN 7,1261

***2480** TIRADO BALLESTEROS FRANCISCO JAVIER 7,1240

***2991** TORTOSA SORIANO JAVIER 7,1220

***5737** BERNAD CARRASQUER CARMEN 7,0900

***1418** SABORIDO FERNANDEZ PABLO 7,0817

***7798** RUBIO ROMERO LAURA 7,0781

***4342** MONTERO GARCIA DANIEL 7,0780

***5089** SANCHEZ ESPADA JOSE FELIX 7,0583

***1738** JIMENEZ MERIDA JULIO 7,0519

***7853** GARZON CARRASCAL ALEJO 7,0517

***6465** PARRILLA GARCIA PELAYO EMILIO 7,0450

***4509** CHACOPINO ALDEGUER TOMAS MANUEL 7,0438

***1837** DEL OLMO PEREZ ALBERTO 7,0383

***6036** FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 7,0350

***3193** BLAZQUEZ RODRIGUEZ LETICIA 7,0341

***5574** ESCALONA DEL CAMPO CAÑAVERAL MARIO 7,0282

***6052** CUARTERO BLESA ALBERTO ANDRES 7,0249

***5889** SERRANO GARCIA JUAN JAVIER 7,0200

***3998** MARTINEZ SALCEDO DANIEL 7,0160

***6807** LARA RUANO CARLOS DAVID 7,0136

***1926** NUÑEZ SANCHEZ GERMAN 7,0100

***3213** HERNANDEZ OLIVA MARIA DEL MAR 7,0055

***9876** LOPEZ SANCHEZ MARTA 6,9975

***8525** HERNANDEZ ROJAS FRANCISCO JAVIER 6,9945

***7011** GONZALEZ ESTEBAN MARIA 6,9924

***6343** ANTON PALACIOS RAFAEL 6,9917

***4752** PEREZ FERNANDEZ DAVID 6,9844

***2079** MONTIEL GUIRADO ELVIRA 6,9840

***6036** BURLO GINER FRANCISCO BUENAVENTURA 6,9836

***9012** UGIDOS POLA MARIA ISABEL 6,9737

***9479** ANDREU ALCAZAR MARIA JOSE 6,9721

***2706** GUILLEN BENZAL MARIA LOURDES 6,9689

***6233** LORENZO NAVARRO LUIS MIGUEL 6,9686

***6025** LOPEZ MENDEZ MARGARITA 6,9677

***5027** GARCIA GONZALVEZ ANTONIO 6,9613
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***6964** AROCA CASTILLO ANDRES 6,9613

***7901** SAVAL FERRANDO CLARA 6,9602

***1063** BRAVO YEBRA VERONICA 6,9537

***3456** HERNANDEZ NAVALON FERNANDO 6,9476

***5095** GONZALEZ TORRES NIEVES 6,9463

***6160** CAMACHO GARCIA JUAN CARLOS 6,9420

***8821** GOMEZ FERRI AIDA 6,9405

***0680** MARTINEZ MUELAS GERMAN 6,9392

***0122** GIL MEGIAS ANDREA 6,9390

***6504** JULIAN FERNANDEZ ANGEL 6,9300

***1599** SIVIANES RUBIO JESUS MARIA 6,9171

***1662** MARTINEZ CANO JOSE ANTONIO 6,8920

***5489** OMELLA NOGUES JULIO 6,8920

***3710** MARTINEZ REDONDO ALICIA 6,8910

***1201** LUCAS LOPEZ MARIA VIRGINIA 6,8826

***2915** MARTIN CORTES LAURA 6,8733

***2532** TORO ORDOÑEZ ANTONIO DAVID 6,8678

***8627** VIDAL PEÑAS CARMEN 6,8667

***7151** VIOLERO CASERO RAQUEL 6,8551

***9985** CABALLERO GARCIA VICTOR 6,8392

***6815** GIMENEZ CONEJERO ISABEL MARIA 6,8361

***8105** TOMAS ROMERO CARMEN 6,8361

***2120** LASTRAS FERNANDEZ MARIO 6,8269

***2656** SERRANO TEJEDERAS ANTONIO JOSE 6,8196

***8458** SIRAT CASTILLO NOELIA 6,8100

***5420** VALDES RAMON ALFONSO JOSE 6,8079

***4955** CORTADO SANCHEZ ANGELA 6,8066

***6098** VIDAL MARTINEZ PABLO 6,8004

***1310** RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DOLORES 6,8000

***7875** LLARAS VILAPLANA MARIA DULCE NOMBRE 6,7959

***1045** CALVERA MESEGUER DIEGO 6,7872

***4565** GOMEZ ROMAN GEMMA MARIA 6,7530

***5299** IBAÑEZ OLMOS MARIA 6,7359

***6098** MONEDERO PESCADOR ELENA MARIA 6,7350

***0680** VILEILLA GRAS JERONIMO DAVID 6,7345

***2126** VALVERDE BAEZ ISABEL 6,7306

***8254** LLOPIS DIAGO VICENT 6,7065

***6637** FERNANDEZ CHAPARRO PATRICIA 6,6931

***4732** GONZALEZ GARCIA NURIA 6,6924

***0969** ALVARIÑAS BALBOA MIRIAM 6,6901

***1888** SOLANO BUENDIA MIGUEL ANGEL 6,6634

***5973** RODRIGUEZ BUZNEGO FRANCISCO 6,6550

***8159** GARCIA GONZALEZ FRANCISCO 6,6541

***6234** PEDREÑO CALDERON JULIAN 6,6511

***1696** LOPEZ MOYA BEATRIZ 6,6500

***4377** COBO RODRIGUEZ LAURA 6,5833

***5819** LOPEZ MUÑOZ ANTONIO RAUL 6,5470

***9393** HURTADO PARDO MIRIAM 6,5457

***4258** CAMPILLO SAURA IRENE 6,5323

***2338** HURTADO ONTENIENTE PEDRO MARTIN 6,5278

***9287** BUSTO RODRIGUEZ NEREA 6,5254

***1675** GOMEZ MARTINEZ DIANA 6,5232

***0441** RODRIGO GARCIA VICTOR MANUEL 6,5152

***7304** LOPEZ HERNANDEZ MARIA VIRTUDES 6,5122

***6862** MARIN MARTINEZ CLAUDIA 6,5100

***3397** MUÑOZ DELGADO ROBERTO 6,5100

***6608** SAHUN FERNANDEZ EDUARDO 6,5040

***4082** PACHECO GOMEZ MAURICIO 6,5027

***3289** ALVAREZ NIETO FRANCISCO JOSE 6,5010

***9547** GARCIA VERA AITANA 6,5000

***3714** CABRERA VELAZQUEZ PABLO 6,4825

***6432** TEJEDA ANDRES MARIA MIRELLA 6,4798

***3935** GARCIA MORILLAS MARIA DEL PILAR 6,4610
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***9158** GARCIA CASARES LUCIA 6,4550

***3954** JIMENEZ IBAÑEZ ESTEFANIA 6,4467

***2345** GARCIA GALLARDO JUAN ANTONIO 6,4409

***1712** RUIZ GIL JOSE JUAN 6,4321

***4464** PUCHE NUÑEZ JOSE JUAN 6,4228

***6478** GOMEZ PARRES CARLOS 6,4130

***8997** MOLINA LOPEZ MIGUEL ANGEL 6,4081

***2773** NAVASCUES DINTEN MARIA ELENA 6,3939

***9210** GARCIA SANTOS MIGUEL ANGEL 6,3798

***0532** GARCIA PAJARES CARLOS 6,3556

***4827** ORIA DE RUEDA NAJERA ALFREDO 6,3546

***6633** MARTINEZ SANCHEZ MARIA DEL MAR 6,3516

***2340** ESPERT PEREZ MARIA ROSARIO 6,3333

***2365** SANCHEZ CANOVAS LUIS ANGEL 6,3298

***0425** VIDAL FERNANDEZ DE ALBA DANIEL 6,2953

***6760** ESTAUN MIRANDA NURIA 6,2839

***4416** MARTINEZ AYALA JOAQUIN 6,2821

***3065** GOMEZ PARRA RAFAEL 6,2772

***3027** GARCIA ALIAS HERMINIA ELENA 6,2613

***5498** ROS BRES ANA CRISTINA 6,2525

***5249** AYALA ATENZA PEDRO JAVIER 6,2515

***4892** PALACIOS WIZNER ALICIA IRENE 6,2500

***2713** ANDREO JIMENEZ JULIAN 6,2432

***4803** VIZCAINO GONZALEZ JOSE MANUEL 6,2300

***1806** ROMERO AVILA JOAQUIN 6,2225

***9265** DATO CARRILLO MANUEL JUAN 6,2222

***7729** PALLAS MATAMALES ARNALDO 6,0606

***7085** HERMOSILLA AVELLANEDA JUAN MANUEL 6,0400

***2228** ESTAÑ MESEGUER PATRICIA 5,9756

***2302** SAN MARTIN VISCASILLAS MARIA DEL MAR 5,9722

***0783** PALACIOS VERA JUAN JESUS 5,9600

***1861** TOMAS NAVARRO MARIA DOLORES 5,9429

***0468** BOTELLA BENAVENTE PEDRO 5,9412

***2570** CORTES FERRANDO AGUSTIN 5,9375

***2285** DOLS MOLINA ELISA MARIA 5,9231

***5496** FERNANDEZ GRANDA ADRIANO 5,9078

***6271** LUJAN BELTRAN MARCOS 5,8889

***8367** CAMPOY TORRES TANIA 5,8712

***9869** GARCIA COBOS DAVID 5,8696

***2524** GARCIA VICENTE MARIA DEL MAR 5,8519

***8866** SANTOYO GARCIA JAIME 5,8256

***1990** MOÑINOS BAEZA SANTIAGO 5,7895

***4214** ALCOLEA HERNANDEZ MARIA ISABEL DEL CARMEN 5,7647

***0024** RODRIGUEZ BRUÑA ALBERTO 5,7429

***8348** CAMPOY HENAREJOS BIENVENIDO 5,6089

***0452** ARGENTE PUJADES FRANCISCO 5,5517

***2131** CUENCA LOPEZ MARIA 5,4274

***1947** MIRALLES ALVAREZ MARIA DEL PILAR 5,3219

***9273** CARIÑENA LLORENTE ANDREU 5,0000

***3102** CARPI FEMENIA SAUL 5,0000

***1918** CASANOVA LLORENS CARLOS 5,0000

***3226** CASTAÑO MURCIA PABLO 5,0000

***7718** CINTERO RODILLA MARIA 5,0000

***1123** COLOMA MARTI LUIS JOSE 5,0000

***7781** DOMINGO SELLES JOSE IGNACIO 5,0000

***9728** FRANCH LOPEZ RUBEN 5,0000

***7994** GABARRON NAVARRO TRINIDAD 5,0000

***1186** GARCIA ESTARLICH JUAN JOSE 5,0000

***8209** GARCIA GARCIA EMMANUEL 5,0000

***6947** GARCIA LOPEZ MARIA LUISA 5,0000

***4800** GARCIA RIBES JOAN 5,0000

***2040** GARCIA SAENZ DE TEJADA ELENA 5,0000

***0848** GARCIA VALERO GABRIEL 5,0000
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LISTADO PROVISIONAL DE SELECCIONADOS, POR ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN

ANEXO III

Región de Murcia

Consejería de Educación y
Cultura

Cuerpo/Esp 0590/016 MUSICA

Nota FinalApellidos Y NombreNIF

***5992** GIL MUÑOZ ARMANDO 5,0000

***7073** GIMENEZ PEREZ IVAN 5,0000

***3607** GOMERA HERNANDEZ VICENTE 5,0000

***1064** GONZALEZ SANCHEZ SAMUEL 5,0000

***6272** GORDEJUELA GASCH LAURA 5,0000

***8959** GUEVARA MARTINEZ ALEJANDRO 5,0000

***9434** HERNANDEZ CORBALAN JOSE ANTONIO 5,0000

***6969** HERNANDEZ FERRUS JOAQUIN 5,0000

***1903** IBAÑEZ LAZARO FRANCISCO JOSE 5,0000

***1634** LINARES DE BERTI MONICA 5,0000

***8833** LOPEZ AÑON MARTA INES 5,0000

***8574** LOPEZ SANCHEZ ALVARO 5,0000

***6656** MANEIRO GAGO MARIA DEL MAR 5,0000

***3680** MARTIN GRAÑA LAURA 5,0000

***3421** MARTIN REBOLLO ADRIAN 5,0000

***4530** MARTINEZ FERRER GRACIA MARIA 5,0000

***2991** MARTINEZ LOPEZ DOLORES 5,0000

***0075** MARTINEZ MOTOS CARLOS 5,0000

***4970** MARTINEZ SANCHEZ JOSE MANUEL 5,0000

***5744** MARTINEZ SERRANO CARMEN 5,0000

***6605** MAS PATIÑO VICENTE PASCUAL 5,0000

***4643** MOÑINO GOMIS JOSE MARIA 5,0000

***9225** MURCIA I CAMBRA MIQUEL ANGEL 5,0000

***6756** NUEVALOS NUEVALOS GERARDO 5,0000

***4446** PALOMINO SANCHEZ ALMUDENA 5,0000

***9420** PORTER SANCHO ANDRES 5,0000

***8325** RAMIREZ DE LA FE PATRICIA ANGE. 5,0000

***6204** RIVAS SANCHEZ MANUEL 5,0000

***1513** TOMAS PEREZ ALICIA 5,0000

***1977** TORRO NADAL MARIA ROSARIO 5,0000

***0101** URBANO LASARTE MIGUEL ANGEL 5,0000

***1562** VALERO ABRIL JUAN 5,0000

***6179** VALLALTA MARTINEZ ELENA FUENSANTA 5,0000

***0126** ANTOLI SAVALL ALBERT 5,0000

***7814** BONILLA GARCIA MARIA TERESA 5,0000
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ANEXO IV

ESPECIALIDAD APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA NOTA "5"

016 BLANCO TEJERO, ANTONIO ***1463** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 CARPI FEMENIA, SAUL ***3102** No presenta Certificación Académica.
016 CASTAÑO MURCIA, PABLO ***2263** No presenta Certificación Académica.
016 CLAR HERNANDEZ ,JUAN CARLOS ***1593** No presenta Certificación Académica.

016 FRANCH LOPEZ, RUBEN ***9728** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 GABARRON NAVARRO, TRINIDAD ***7994**
Certificación académica  incompleta. En la certificación académica deben constar las
calificaciones obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos
 correspondientes en cada una de ellas. 

016 GARCIA ESTARLICH, JUAN JOSE ***1186**
En la Certificación Académica aportada, debe figurar, inexcusablemente, la totalidad de 
de asignaturas que conforman la titulación alegada.

016 GARCIA GARCIA, EMMANUEL ***8209** No presenta certificación académica.
016 GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA ***6947** Certificación académica incompleta. No aporta certificación académica del primer ciclo.
016 GARCIA RIBES, JOAN ***4800** No presenta certificación académica.

016 GARCIA SAENZ DE TEJADA, ELENA ***2040** Certificación académica incompleta. No aporta certificación académica del primer ciclo.

016 GARCIA VALERO, GABRIEL ***0848** No presenta certificación académica.

016 GIL MUÑOZ,  ARMANDO ***5992**
Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 GIMENEZ PEREZ, IVAN ***7073** No presenta certificación académica.
016 GOMERA HERNANDEZ, VICENTE ***3607** No presenta certificación académica.

016 GONZALEZ SANCHEZ, SAMUEL ***1064**
Certificación académica incompleta. No ha presentado la totalidad de las hojas que componen la 
certificación.

016 GORDEJUELA GASCH, LAURA ***6272** No presenta certificación académica.

016 GUEVARA MARTINEZ, ALEJANDRO ***8959**
Certificación académica incompleta. En la certificación aportada solo consta tercer y cuarto curso.

016 HERNANDEZ CORBALAN ,JOSE ANTONIO ***9434**
Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 HERNANDEZ FERRUS,  JOAQUIN ***6969** No presenta Certificación Académica.
016 IBAÑEZ LAZARO, FRANCISCO JOSE ***1903** No presenta Certificación Académica del Titulo superior de Música.
016 LINARES DE BERTI ,MONICA ***6343** Certificación no conforme en la nota 3 del anexo V (Criterios para el cálculo de la nota media)
016 LOPEZ AÑON ,MARTA INES ***8833** No presenta Certificación Académica.

016 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN ***7004** Certificación académica incompleta. No ha presentado la totalidad de las hojas que componen la 
certificación.

016 LOPEZ SANCHEZ ,ALVARO ***5745** No presenta Certificación Académica.
016 MAESO ROMERA, RICARDO ***5158** No presenta Certificación Notas Primer Ciclo.
016 MANEIRO GAGO, MARIA DEL MAR ***6656** No aporta Certificación académica.
016 MARTIN GRAÑA, LAURA ***3680** No presenta certificación académica .
016 MARTIN REBOLLO, ADRIAN ***3421** No presenta certificación académica.

016 MARTINEZ FERRER, GRACIA MARIA ***4530** Certificación Académica no válida. En la certificación académica deben constar las calificiaciones obtenidas 
en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 MARTINEZ LOPEZ, DOLORES ***2991** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 MARTINEZ MOTOS, CARLOS ***0075** Falta certificación académica primer ciclo (grado superior de conservatorio de música)
016 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL ***4970** Certificación académica ilegible.

016 MARTINEZ SERRANO, CARMEN ***5744**
El documento aportado no es una certificicación académica sino una matrícula del expediente.

016 MARTINEZ TOLOSA ,PEDRO ***2402** No presenta Certificación Académica.
016 MAS PATIÑO, VICENTE PASCUAL ***6605** No aporta certificación académica.
016 MENA MOLINA, ANA BELEN ***8189** No aporta certificación académica .

016 MOÑINO GOMIS, JOSE MARIA ***4643** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 MURCIA CAMBRA, MIGUEL ANGEL ***9225** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 NUEVALOS NUEVALOS, GERARDO ***6756** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 ORTIZ DE GUINEA PEREDA, ALFONSO ***0152** El primer ciclo no ha sido cursado con créditos (enseñanza no renovadas)  y el  segundo ciclo ha sido 
cursado con créditos por lo que no es posible calcular la nota media de la licenciatura.

016 PALOMINO SANCHEZ, ALMUDENA ***4446** No presenta Certificación Académica.

016 PORTER SANCHO, ANDRES ***4205** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 RAMIREZ DE LA FE ,PATRICIA ANGEL ***3256** En la Certificación académica debe figurar solo las asignaturas que comprendan
 la titulación alegada.

016 RIVAS SANCHEZ, MANUEL ***6204** No presenta Certificación Académica.

016 TOMAS PEREZ, ALICIA ***1513** Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 URBANO LASARTE, MIGUEL A ***0101**
Certificación académica incompleta. En la certificación académica deben constar las calificiaciones 
obtenidas en todas las asignaturas con indicación de los créditos correspondientes en cada una de ellas. 

016 VALERO ABRIL, JUAN ***1562** En la Certificación Académica expedida por el conservatorio debe figurar exclusivamente la 
totalidad de asignaturas y cursos que conforman el Título Superior de Piano.

016 VALLALTA MARTINEZ, ELENA ***6179** No aporta certificación académica.

016 VILA LEIROS, JOSE LUIS ***8036**
En la certificación académica deben constar las calificiaciones obtenidas en todas las asignaturas con 
indicación de los créditos correspondientes. La certificación aportada no expresa los créditos de las 
asignaturas sino las horas lectivas.
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